СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  17  декабря  2013 года                                                                               №  49

Об утверждении Плана приватизации
муниципального имущества Волховского
муниципального района Ленинградской
области на 2014 -2016 годы
         Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 2 статьи 19 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 24 марта 2011 года № 11,  пунктом 31 части 2 статьи 21 Устава Волховского муниципального района, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

      1. Утвердить План приватизации муниципального имущества Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014 – 2016 годы, согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)».

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава

Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                 Горбачёв Е.В.